

**Boogiloo ApS**  
Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

**CVR-nummer 38614495**

**Årsrapport**  
**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2019

---

Christian Bjerre Kusk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Boogiloo ApS  
Traverbanevej 10  
2920 Charlottenlund

Hjemstedskommune: Gentofte  
CVR-nummer: 38614495  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Bestyrelse

Christian Bjerre Kusk  
Michael Nymann Handryciak

### Direktion

Christian Bjerre Kusk

### Revisor

Dansk Revision Herlev  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Lyskær 3A  
2730 Herlev

### Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin  
Michael Hjorth Danielsen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive detailhandel med tøj via internettet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på TDKK 247, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på TDKK 981.

Årets udvikling og resultat har været negativt og anses ikke for tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ejer har bekræftet, at træde tilbage for sit tilgodehavende over for selskabets andre kreditorer.

Selskabet har ophørt sin aktivitet og ledelsen forventer at foretage en likvidation af selskabet i 2019.



		2018	2017
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-176.835</b>	<b>-438</b>
1	Personaleomkostninger	-20.945	-1
	Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-337
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-197.781</b>	<b>-775</b>
2	Finansielle omkostninger	-48.926	-9
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-246.707</b>	<b>-784</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-246.707	-784
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-246.707</b>	<b>-784</b>

Note	<b>Balance</b>	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
	Deposita	0	5
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
	Varebeholdning	0	161
	Forudbetalinger for varer	0	24
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>184</b>
	Andre tilgodehavender	6.508	178
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.508</b>	<b>178</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>100.352</b>	<b>11</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>106.860</b>	<b>373</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>106.860</b>	<b>379</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.030.950	-784
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-980.950</b>	<b>-734</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	176
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.071.012	936
	Anden gæld	2.299	1
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.087.811</b>	<b>1.113</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.087.811</b>	<b>1.113</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>106.860</b>	<b>379</b>
5	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualaktiver		
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Løn og gager	3.600	0	
	Øvrige personaleomkostninger	17.345	1	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>20.945</b>	<b>1</b>	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Renter tilknyttede virksomheder	42.025	0	
	Andre finansielle omkostninger	6.901	9	
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>48.926</b>	<b>9</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		<b>I alt</b>	
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	-784	-734
	Årets resultat	0	-247	-247
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>-1.031</b>	<b>-981</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Virksomhedskapitalen er uændret siden stiftelsen.

## 5 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -981, hvorved hele kapitalen er tabt.

Ledelsen forventer af foretage en likvidation af selskabet i 2019.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på TDK 227 som ikke er indregnet i regnskabet da selskabet ikke forventer at kunne anvende underskuddet indenfor 3-5 år.

**7 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bjerre Kusk Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
